
 
Verisure inkluderas i MSCI Index  

Genève, Schweiz, 2 mars 2026 – Verisure (NASDAQ: VSURE), den ledande leverantören 

av professionellt övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, har inkluderats i 

MSCI -Index, vilket gäller från att marknaden stängde den 27 februari 2026. 

Inkluderingen följer MSCI:s indexöversyn för februari, som publicerades den 10 februari 2026. 

MSCI Global Standard Index är ett av världens mest följda aktieindex och omfattar 

utvecklingen i cirka 85 procent av det totala börsvärdet i 23 utvecklade ekonomier, justerat för 

free-float. 

Austin Lally, VD för Verisure, kommenterar: “Att vi inkluderas i MSCI Index är ett resultat av 

vår starka tillväxt under flera år och den skala vi har uppnått. Tillväxten bygger på vår 

differentierade affärsmodell med fokus på innovation, kategoribyggande marknadsföring, 

kommersiell styrka och överlägsen kundupplevelse. Vi tror att denna inkludering kommer att 

öka vår synlighet bland globala institutionella investerare och stödja vår resa som börsnoterat 

bolag.” 

Sedan handeln i Verisures aktie på Nasdaq Stockholm inleddes den 8 oktober 2025 har 

bolaget även inkluderats i OMX Stockholm AllShare Cap Index, FTSE AllWorld Index och 

STOXX Europe 600 Index. 

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 

24/7 övervakning i Europa och Latinamerika. Varje dag använder våra engagerade team 

ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera och avbryta, för att skydda cirka 6,2 

miljoner familjer och småföretag från inbrott, brand och hälsorelaterade nödsituationer i 18 

länder.  

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för innovativa produkter 

och tjänster, kategoribyggande marknadsföring, försäljningskompetens och kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem, med 

övertygelsen att alla har rätt att känna sig trygga och säkra.   

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar Verisure efter att ha branschens 

mest nöjda och lojala kundportfölj. Företaget uppskattar att dess tillväxt och kundlojalitet hör 

till de starkaste globalt bland konsumentinriktade företag, vilket visar dess engagemang för 

en exceptionell servicenivå och ett starkt värdeerbjudande till kunderna. 

För mer information, besök www.verisure.com  
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